dâhiliye dairesine havale edilmiştir. Maliye nezareti tarafından ilk olarak Hicri 1295 senesinde bu

masrafların dâhiliye zuhuratı tertibi açığına alınması düşünülmüştü. Zuhurat tertibi beklenmedik

masrafları karşılamak için ayrılmış bir bütçe kalemiydi. Konuyla ilgili bkz. BOA, Y_A_RES.12.46.1.1,

(22 Ağustos 1881/1298 N 26); BOA, Y_A_RES_12.46.2.1, (22 Ağustos 1881/1298 N 26); ayrıca bkz.

BOA, Y_PRK_ŞD_1.13.2.1, (19 Aralık 1880/1298 M 16).
13 BOA, Y.PRK.ŞD.1.13.6.1, (19 Aralık 1880/1298 M 16).
14 BOA, Y.PRK.ŞD.1.13.7.1, (19 Aralık 1880/1298 M 16).
15 Ahmed Aziz Paşa (1835-1903) II. Abdülhamid dönemi valilerindendir. Sırasıyla Mamuratülaziz,

Ankara, Trabzon, Diyarbakır, Yemen, Beyrut ve Musul valiliği yapmıştır. Osmanlı Devleti

tarafından özel görevle bölgede görevlendirilen Ahmed Aziz Paşa 3 Recep 1297 (11 Haziran